28 COPY LASER 99X93 CODICE ARTICOLO 800782729032  4 18,99 5,00 22 88,04 

29 
INCHIOSTRO PER CUSCINETTI 30 CC BLU CODICE ARTICOLO 
800750914834 

3 0,85 5,00 22 2,96 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

412,74   412,74 22 90,80 503,54 

Importo totale della fornitura € 503,54 

(CINQUECENTOTRE/54 euro) 
  (974.931 lire) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Silvana Fioravanti